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Nasze miasto z kolejną nagrodą samorządową potwierdzającą skuteczność

działań służących rozwojowi miasta. Podczas uroczystej gali Związku Miast

Polskich Prezydent Starachowic Marek Materek odebrał wyróżnienie w

konkursie „Samorządowy Lider Zarządzania 2022”. Uroczysta gala odbyła

się w Tarnowie.

- Samorządowy Lider Zarządzania 2022 jedzie do Starachowic! Zostaliśmy

nagrodzeni w konkursie organizowanym przez Związek Miast Polskich. Starachowice

zostały wyróżnione za dwa przedsięwzięcia: Program Inicjatyw Lokalnych oraz

Politykę Otwartości Gminy Starachowice, ze szczególnym uwzględnieniem rejestru

wydatków publicznych – poinformował Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek.

Podczas uroczystej gali Związku Miast Polskich laureaci i wyróżnieni otrzymali

statuetki, dyplomy i nagrody.

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Ochrona środowiska

Published: Friday, 24 February 2023 09:59

Hits: 37122

Phoca PDF



Ochrona środowiska

Published: Friday, 24 February 2023 09:59

Hits: 37122

Eksperci wskazali najlepszych

Tegoroczna komisja konkursowa obradowała w składzie: Maciej Aulak, dyrektor

Departamentu Programów Pomocowych MRiPR, Kami Wieder, naczelnik Wydziału

Wydział Wsparcia JST Departament Programów Pomocowych MRiPR, Andrzej

Porawski, dyrektor Biura ZMP, Tomasz Potkański, zastępca dyrektora Biura ZMP ds.

badań i rozwoju, kierownik projektu „Rozwój Lokalny”, Aleksandra Jadach–Sepioło,

zastępca dyrektora IRMiR oraz Wojciech Jarczewski, dyrektor IRMiR.

Na podstawie ocen ekspertów wyłoniono finalistów konkursu - 30 przedsięwzięć,

które uzyskały powyżej 60 punktów: 11 wniosków z miast i gmin miejsko-wiejskich,

8 z miast na prawach powiatu oraz 11 z miast będącymi siedzibami władz

województw. Komisja Konkursowa postanowiła przyznać 3 miastom tytuł laureata

konkursu, 10 miastom wyróżnienia oraz jedno wyróżnienie specjalne.

- Jak podkreśla Związek Miast Polskich w konkursie zostały nagrodzone samorządy,

które nie tylko odważnie i konsekwentnie kreują nowe rozwiązania dla swoich

mieszkańców, ale też chcą się podzielić swoim doświadczeniem z innymi.

Organizatorzy postanowili docenić empatyczne, otwarte, dobrze komunikujące się z

mieszkańcami samorządy. W kategorii miast i gmin miejsko-wiejskich wyróżnienia

otrzymały cztery miasta: Starachowice, Niepołomice, Zduńska Wola i Ostrów
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Wielkopolski. Gratuluję wszystkim pozostałym laureatom – dodał Prezydent

Materek.

Inspirujące samorządy

- Co za niezwykły wieczór pełen inspirujących ludzi, miast i projektów. Chcemy

podziękować wszystkim uczestnikom, którzy z pasją i determinacją pracowali nad

swoimi zgłoszeniami i na co dzień czynią swoje miasta lepszym miejscem dla

każdego. Wasze wysiłki, zaangażowanie i pomysły są naprawdę godne podziwu.

Jeszcze raz gratulujemy zwycięzcom konkursu Samorządowy Lider Zarządzania!

Cieszymy się, że mieliśmy okazję poznać Was i być częścią tego niezwykłego

spotkania – podsumował tegoroczną edycję konkursu Związek Miast Polskich.

W grupie miast i gmin miejsko-wiejskich, w której rywalizowały Starachowice, nie

przyznano nagrody laureata. Spośród wszystkich nadesłanych zgłoszeń, przyznano

cztery wyróżnienia. Oprócz Starachowic nagrodzono także Niepołomice, Zduńską

Wolę i Ostrów Wielkopolskich.

Laureatem kategorii miast na prawach powiatu zostały Tychy, zaś główne nagrody

w kategorii miast wojewódzkich otrzymały Lublin i Wrocław. Wyróżnienia trafiły do

Gliwic, Siemianowic Śląskich, Częstochowy, Gdańska, Kielc, Poznania i Łodzi.
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Wieloletnia historia

Konkursy organizowane przez Związek Miast Polskich mają ponad trzydziestoletnią

tradycję, sięgającą samych początków reaktywowanego Związku, czyli 1992 roku.

Wtedy to właśnie po raz pierwszy ogłosiliśmy konkurs „Innowacje w miastach” jako

przedsięwzięcie towarzyszące Wystawie Gospodarczej Miast i Zjazdowi

Gospodarczemu ZMP. W dotychczasowych 18. edycjach konkursów dla

samorządów, organizowanych i współorganizowanych przez ZMP, na innowacyjne

rozwiązania w różnych dziedzinach - w tym w 14. edycjach „Samorządowego Lidera

Zarządzania” - w sumie wyróżniono 369 finalistów, w tym 146 laureatów.

- Doświadczenia zdobyte w latach ubiegłych pokazują, jak wielu przedstawicieli

samorządów potrafi kreatywnie rozwiązywać problemy społeczności lokalnych, z

pasją działać dla ich dobra, jak inspirujące mogą być lokalne inicjatywy samorządów

i instytucji z nimi współpracujących, jak wysoka i godna naśladowania jest jakość

innowacyjnych przedsięwzięć. Samorządy polskie każdego dnia udowadniają, jak

dużą rolę odgrywają w poprawianiu codziennego życia swoich mieszkańców –

uważają organizatorzy prestiżowego konkursu.

14. edycja konkursu „Samorządowy Lider Zarządzania 2022 - Komunikacja –

partycypacja – współzarządzanie” odbywała się w ramach Programu „Rozwój

Lokalny”, finansowanego ze środków Mechanizmów Finansowego EOG i

Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021.

Liderem projektu jest Związek Miast Polskich, a partnerami są: Norweski Związek

Władz Lokalnych i Regionalnych KS, Instytut Rozwoju Miast i Regionów oraz OECD.

Operatorem Programu jest natomiast Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej.
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fot. własne, Związek Miast Polskich
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